[image: image1.jpg]gﬁ%

’#Tl

苏质协〔2019〕19号

关于举办“卓越绩效模式”专题培训班的通知

各有关单位：

GB/T19580《卓越绩效评价准则》、GB/Z19579《卓越绩效评价准则实施指南》是全国质量奖、各地方政府和各行业质量奖的主要评审依据。该管理模式是组织推行全面质量管理（TQM）的实施框架，是评价组织管理成熟度的有效工具，也是组织全面提高管理水平、获取卓越绩效的重要手段。为使我省有关企业管理人员准确理解并掌握该理念和要求，更好地在组织内推动卓越绩效模式、持续改进和创新。省质量管理协会计划于2019年8月中下旬举办两期“卓越绩效模式”专题培训班。有关事项通知如下：

1、 培训内容

1、GB/T19580卓越绩效评价准则标准理解与实施；

2、怎样成功导入卓越绩效模式；

3、如何进行自我评价、如何撰写自评报告；

4、自我评价方法和技巧；

5、标杆企业经验交流。

二、培训对象

1、省内工业和信息化领域企业的中高层管理人员；

2、省各相关行协、各市质协负责人。
三、培训时间

第一期：2019年8月14-16日，三天。（13日下午报到）;

第二期：2019年8月19-21日，三天。（18日下午报到）;
四、培训地址
南京市中山北路178号    南京军区华江饭店。
五、其它事项
    本培训为面向省内工业和信息化领域企业的公益培训，不收取培训费。食宿统一安排，住宿费用自理。请参加培训的人员务必在8月10日前将报名表反馈至省质协（反馈表见附件），务必要注明参加的班次，以便安排。
联系人： 刘 霞

联系电话： 025-83302167（兼传真）

邮箱：2316862805＠qq.com

江苏省质量管理协会
2019年7月29日
附件：

“卓越绩效模式”专题培训班报名回执表
	单位名称

	通信地址

	邮编

	拟参加的班次（在□里面打√）
	□第一期：2019年8月14-16日
□第二期：2019年8月19-21日

	姓  名
	部门／职务
	联系电话
	是否住宿

	备注

领队：                            联系电话：

江苏省质量管理协会文件